IX. 1338. 22. April.
A. magn. f. 45b.

N o s  Ilermanus de Hugevvicz etc. notum facimus universis, quod in nostra constituía 
presencia honorabilis matrona Katherina, filia quondam Wilhelmi de Zenicz civis Wrat. 
conjux legitima Gobelonis de Waczinrode, non coacta sed benevole renunciavit erga Henricum 
fratrem suum suo асfiratrum ejus et sororum nomine nondum emancipatorum et emancipatarum, 
qui et que volgo nicht usgerot adir nicht usgesaczt nuncupantur, omnibus et singulis bonis et 
rebus, quibuscunque vocatis uominibus, ex obitu memorati patris eorum et matris ad ipsam 
in terra Wrat. ex successione devolutis naturali. Super quo sigillum regium ducatus 
W rat. ad hereditates et causas presentibus est appensum. Actum Wrat. feria quarta post 
dominicam Quasimodogeniti a. d. MCCCXXXVllI, presentibus Giscone de Reste9), Nicolao 
de N ysa10), civibus Wrat., Henczcone de Swarzhorn pheodali Wrat., Thilone de Buchcicz, 
Nicolao de Sancta Katherina, Johanne sculteto de Zerawin scabinisprovincialiìms etc.

X. 1339. 5. Mai.

A. magn. vet. f. 50. — A. nov. f. 145b.

N o s  Henricus de Hugowicz capitaneus etc. notum fore volumus universis presentem 
literám inspecturis, quod in nostra constituti presencia nobiles \\x\JohanneąWusthube e t /m -  
tres sui Johannes et Peczco ac honesta matrona domina Elizabet mater eorum, que dotalicium

1) Jo b . de R eichenbach 1313 16. 17. Schöffe, 20. 24. 36. im Rath.
2) H e n n e , de  W aze n ro d e  1319 bis 44. 6m al im R ath, 1323 bis 42. 8m al Schöffe.
3) C isco  G lesil 1324 bis 40. öm al im R ath , 29. 33. 34. Schöffe.
4) Golfi-. P le sse l is t 1332 im Rath, 3 0 .3 1 . 33. und 35. Schöffe, 1336 n enn t d er K ata log  C o tfridus S c rip to r, der, 

d a  unsere  U rk u n d e  den R ath  fü r 1336 im übrigen  rich tig  angiebt, w ohl d ieselbe P e rso n  ist.
5) A lb e rtu s  de K an th  1325 Schöffe, 1328 36. und 42. im  Rath.
6) P a u l D um elose 1336-43. 53. im R ath , 1335 bis 52. 9m al Schöffe.
T) N ico laus Lem berg , w ohl V a te r  und  Sohn, 1336 bis 1406 19mal im R ath  und 28mal Schöffe.
8) C isco  de B runsw ik  1336 im R ath , 37'. und  45. Schöffe.
e) C isco  de  R este  1325 uncT 33. im Rath.

ln ) N icol, de N issa  1317 b is 55. lOmal im R ath , 1304 bis 56. 16mal Schöffe.
IV, 2

V erkauf un te r 
V erzicht auf 
D otalitium .
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F eudum  honora- 
b ile  für Söhne 
und Töchter.

suum liabuit in villa subnotata, in bona suorum corporum valetudine matura secum et cum 
amicis suis deliberacione prehabita, villain Domisla nuncupatara, sitam in distr. Wrat. cum 
omnibus suis pertinenciis, utilitatibus et usufructibus, redditibus, censibus, judiciis, juris- 
diccionibus, juribus et dominiis ac modis omnibus, quibus ipsam babuisse noscuntur et 
possedisse, prout eciam eadem in suis greniciis metis et gadibus circumferencialiter est 
locata et distincta, pro certa pecunie summa ipsis integraliter persoluta et expedita, ut 
coram nobis sunt confessi et contenti, honorabili viro Nicolao de S ittin 1)  civ\ Wrat., ejus 
heredibus et successoribus legittimis vendiderunt, tradiderunt et coram nobis voluntarle 
resignaverunt, renunciantes nichilominus prefati fratres pro se, et prenarrata domina mater 
eorum eciam pro se suo, quod in predicta villa habuit, dotalicio, ymmo omnes simul omni 
impeticioni, repeticioni et jurisdiccioni, quas pro predicta villa aut suis quibusvis pertinen
ciis habere, facere vel movere possent, in presenti seu quomodolibet in futuro. Nos vero 
hujusmodi vendicionis contractum in suis clausulis omnibus ut prefertur gratum habentes 
et ratum, prefatam villam cum omnibus suis pertinenciis, utilitatibus et usufructibus, censi
bus, redditibus et judiciis, quibus dicti venditores usi sunt in eadem, et in idem jus, quo ipsi 
eandem villam habuerunt et possederunt, secundum eciam quod litere desuper confecte 
faciunt de premissis omnibus mencionem, prefato Nicolao de Sittin ejus heredibus et suc
cessoribus legittimis hereditarie perpetuis temporibus possidendam et habendam cura 
facúltate vendendi ac faciendi et dimittendi cum ea, quod sibi et heredibus suis utilius visum 
erit, auetoritate qua fungimur regia duximus conferendam. In hujus testimonium sigillum 
regium ducatus Wrat. ad hereditates et causas presentibus est appensum. Actum W rat.  
feria quarta infra octavas beate Valpurgis a. d. MCCCXXX nono, presentibus Conrado de 
Borsnicz, Alberto de Pak, Mulich de Rydeburk, Conrado de Falkinhayn, Matliia de Mul- 
heym militibus, Hermanno de Uvveras et Luthcone de Culpe notario terre.

■ XI. 1339. 9. August.

A. magn. vct. f. 8. — A. nov. f. 134.

N o s  Jphannes dei gracia Boemie rex etc. innotescimus universis presentem literám 
iaspecturis, quod attendentes pure devocionis gratitudinem et studium operosum fìdelis 
nostri Nicolai de Sittin civis Wrat., quibus sublimitati nostre se obsequiosum et plaeibilem 
effectualiter exhibuit et piacere peramplius poterit plus gratanter, villam Domsla nuncupa- 
tam distr. Nlv&t. per capitaneum nostrum Wrat. pridem sibi cottatam, quam emisse nosoitur 
apud fideles nostros dilectos Johaunem W usthube et fratres suos, cum omnibus suis

і)  N ico lau s de S ittin  1322 2G. 28. 31. 37. 44. im R ath, 23. 27. 30. 32. 33. 35. 39. 40. 41. 43. 4 9 . 
u. 51. S chölle.
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pertinenciis et utilitatibus, de quibus litere ducum quondam dominorum Wratislavie 
desuper antea confecte plene narrant, prefato Nicolao de Sittin, filiìs etfiliabus suis, quos et 
quas nunc habere cernitur, ac eciam fdiis eorundein filiorum et earundem filiarum adirne 
nascituris inpheodum honorabile possidendam et habendam de gracia duximus conferendam 
speciali barum testimonio literarum, quas dari sub appensione nostri sigilli ducatus Wrat. 
ad hereditates et causas fecimus communitas. Actum Wrat. in vigilia sancii Laurencii 
a. d. MCCCXXX nono.

XII. 1340. 10. Mai.
A. magn. f. 54.

N o s  Conradus de Valkinhayn etc. Johannes de Bichinbach civis W ra t .1) omnem devolu- 
cionem suam quam babere noscitur in Aldinhof allodio“*) Petro Traybotonis scriptore civi 
Wrat. resignavit. . . W rat. feria quarta ante dominicam Cantate MCCCXL.

XIII. 1340. 12. November.
A. magn. vet. f. 57b. — A. nov. f. 165b.

N o s  Conradus de Valkinhayn capitaneus etc. universorum noticie declaramus, quod in v e rk a u f  m it
✓V 7  • 7  • 7  • • F r is t zum Wilnostra constituía presencia Mecza relicta Gedconis de Gindato sana mente et corpore, ammo derkauf. 

deliberato, dimidium mansum agrorum ipsam contingcntem de allodio Lucaschowicz distr.
W rat. cum omnibus suis pertinenciis, utilitatibus ct usufructibus pro sex mar eis grossorum 
Pragensium numeri Wratislaviensis et pagamenti ei integraliter persolutis, u t coram nobis* 
est confessa, Anne filie sororis sue dicte Slupinne ejus heredibus et successoribus legittimis 
vendidit, tradidit et resignavit, sic, quod ipsa Anna dictum dimidium mansum tenere et 
habere ac colere pro usibus suis debeat sex annis a data presencium computandis, quibus 
elapsis si prefata Mecza ipsum pro sex marcis nonreemerit, ex tune prefate Anne pro here- 
ditate perpetua manere sine omni impeticione et repeticione predictus dimidius debet man- 
sus. Nos vero hujusmodi vendicionis contractum, in suis clausulis omnibus ut prefertur, 
gratum habentes e t ra tu m ,  ipsum aiîctoritate qua fungimur regia duximus confirmandum.
In hujusmodi testimonium presentes sigillo regio ducatus W rat. ad hereditates et causas 
sunt munite. Actum Wrat. in crastino sancti Martini a. d. MCCCXL, presentibus Alberto 
de Pak, Andrea Radac, Mulich de Rydeburg, Mathia de Mulheym 3) militibus, Pescone de
Smolcz et Nycolao de Cucolicz, ac Luthcone de Culpe notario terre Wrat.